
Отдел образования администрации 
Печенгского муниципального округа Мурманской области 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 3» 

 
 
 
 
 

ПРИКАЗ 
 

17.07.2025                                                                                                     № 30 
 

О зачислении детей в 1- й класс 
 

 
В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря 2012 г. № 

273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации", на основании Приказа Министерства 
просвещения РФ от 2 сентября 2020 г. № 458 "Об утверждении Порядка приема на обучение 
по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего 
образования", Приказов Отдела образования администрации Печенгского муниципального 
округа от 08.04.2025 №200 и №201 «О зачислении в первый класс общеобразовательных 
учреждений», заявлений родителей и предоставленных документов  

 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
 

Зачислить в 1-й класс на 2023/2024 учебный год детей в составе: 
 

 
 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 3                                        ________ Е.В. Панова 
 
 

 

№ 
п/п 

Ф.И.О Дата рождения 

1.  Гладков Артем Михайлович 25.05.2018 
2.  Киселев Клим Ильич 13.02.2018 


		2025-07-17T14:10:34+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3"
	Я являюсь автором этого документа




